

URZĄD GMINY W ANDRESPOLU

95-020 Andrespol ul. Rokicińska nr 126
powiat łódzki Wschodni woj. łódzkie



tel. (0-42) 213-24-40; 213-22-88; 213-22-26; fax 213-24-834
Internet: www.andrespol.pl; e-mail: ug@andrespol.pl

ZP.271.12.04.29.2014

Andrespol dnia 23.06.2014r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego BZP Nr 198420 – 2014 z dnia 11.06.2014r. w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze przy ul. Tuszyńskiej 32 w ramach zadania „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej”

WYJAŚNIENIE Treści SIWZ

Zamawiający, Gmina Andrespol, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze przy ul. Tuszyńskiej 32 w ramach zadania „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej”

Pytanie 1:

Z załączonej dokumentacji nie wynika jaka ilość krat przewidziana jest do pomalowania Przedmiar (poz. 22) określa jedynie, iż jest ich 57 szt. Dla precyzyjnego określenia ceny za tę pozycję konieczne jest również podanie ich długości i szerokości a najlepiej tak jak podaje zastosowany ww. pozycji KNR 4-01 1212-05 podać ilość w m².

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ilość krat przewidzianych do pomalowania wynosi ok.66 m².

Pytanie 2:

Z załączonej dokumentacji nie wynika jaka ilość parapetów zewnętrznych przewidziana jest do wymiany. Przedmiar (poz. 23) określa jedynie, iż jest ich 257 szt. Dla precyzyjnego określenia ceny za tę pozycję konieczne jest również podanie ich długości i szerokości a najlepiej tak jak podaje zastosowany ww pozycji NNRKB 202 0541-01 podać ilość w m².

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ilość parapetów zewnętrznych przewidziana do wymiany wynosi ok.103,87 m²

Pytanie 3:

Proszę o sprecyzowanie czy parapety zewnętrzne mają być wykonane z blachy stalowej powlekanej czy aluminiowej? Wg zakresy robót w SIWZ ma być to blacha stalowa powlekana natomiast wg STWiOR blacha aluminiowa.

Odpowiedź:

Parapety zewnętrzne mają być wykonane z blachy stalowej powlekanej.

Pytanie 4:

Z załączonej dokumentacji oraz przedmiarów nie wynika jaką ilość boniowania przyjąć na ścianach w lini okien. Proszę o określenie.

Odpowiedź:

Boniowanie należy wykonać zgodnie z załącznikiem 11 „wytycznymi architektonicznymi do kolorystyki elewacji budynków”.

Pytanie 5:

Czy przy budynku, gdzie wykonana ma być opaska z płyt chodnikowych obecnie również występuje?
Czy w związku z tym przewidzieć również rozbiórkę starej opaski?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przewidzieć rozbiórkę istniejących płyt betonowych .

Pytanie 6:

Jakiej szerokości oraz z jakiego materiału (np. PCV, konglomerat) należy obsadzić parapety wewnętrzne- poz. 43 przedmiaru.

Odpowiedź:

Parapety wewnętrzne gr. 3 cm należy wykonać z konglomeratu (kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym).

Pytanie 7:

W paragrafie 15 pkt. 3a i 3b umowy Zamawiający przewiduje kary umowne w przypadku opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy oraz opóźnienia w usunięciu wad. Z opóźnieniem tzw. zwykłym mamy do czynienia wtedy, kiedy dłużnik nie spełnia świadczenia w terminie z powodu okoliczności za które nie ponosi odpowiedzialności. Zwłoka z kolei definiowana jest jako swego rodzaju opóźnienie kwalifikowane i zachodzi wówczas, gdy dłużnik nie spełnia świadczenia w terminie, z powodu okoliczności za które ponosi odpowiedzialność. Zależność ta została zawarta w art. 476 k.c. Proszę zatem o zmianę zapisu ww. umowy na: Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokości 0,2 % łącznego wynagrodzenia brutto ustalonego w § 10 ust. 3 umowy za każdy dzień zwłoki,
- b) za zwłokę w usunięciu wad – 0,2 % łącznego wynagrodzenia brutto ustalonego w § 10 ust. 3 umowy za każdy dzień zwłoki liczony od upływu terminu usunięcia wad.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w paragrafie 15 pkt. 3a i 3b umowy pozostają zapisy:

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokości 0,2 % łącznego wynagrodzenia brutto ustalonego w § 10 ust. 3 umowy za każdy dzień opóźnienia,
- b) za opóźnienie w usunięciu wad – 0,2 % łącznego wynagrodzenia brutto ustalonego w § 10 ust. 3 umowy za każdy dzień opóźnienia liczony od upływu terminu usunięcia wad.

Pełnomocnik Wójta
Gminy Andrespol
ds. zamówień publicznych
Radosław Łoniewski

